UF: MINAS GERAIS

FOLHA: 1

MUNICIPIO: OURO PRETO BALANCO ORCAMENTARIO
ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL (Pela Despesa Liquidada) MARGO
(Artigo 52 - Inciso 1) e
RECEITAS DESPESAS
TIPO Previsao Execugédo Diferenga TIPO Fixagao Execugao Diferencga

Receitas Correntes 9.757.749, 24 1.069.108,20 -8.688.641,04

Transferéncias Correntes 9,757.749,24 1.069.108,20 -8.688.641,04
SUBTOTAIS 9.757.749,24 1.069.108,20 -8.688.641, 04
DEFICIT 3.071.549,25

TOTAIS \ 12.829.298,49 1.069.108,20 -11.760.190,29

o i

RDO EDSON BARBOSA

CPF: 977.130.406-25
PRESIDENTE DA CAMARA

VANESSA FREITAS DE OLIVEIRA
CRC: 069899
STORA DO DEPARTAMENTO DE CONTABILIDADE

Despesas Correntes

Pessoal e Encargos Sociais
Juros e Encargos da Divida
Outras Despesas Correntes
Despesas de Capital
Investimentos

Amortizacgdo da Divida

SUBTOTAIS
SUPERAVIT
TOTAIS

11.735.437,99
7.846.496,99
5.000,00
3.883.941,00
1.093.860,50
1.073.860,50
20.000,00

12.829.298,49

12.829.298,49
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832.383,84
571.700,57

260.683,27

832.383,84
236.724,36

1.069.108,20

-10.903.054,15

-7.274.796,42

-20.000,00

-11.996.914, 65

-11.760.190,29




